

77727543-7
LIBRERIA FUNDADORES E.I.R.L.



GIRO: COMERCIALIZACION AL POR MAYOR Y AL DETALLE
DE LIBRERIA Y BAZAR
DIRECCION: HERNANDO DE MAGALLANES 1031 DEPTO.
LT220 FUNDADORES PLACILLA
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 965369833 - **FAX:**
EMAIL: Facturacion.lib.fundadores@gmail.com
WEB: LIBRERIA.FUNDADORES

COTIZACIÓN

Nº 813

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 06/02/2026

Señor(es): PRE KINDER KEWEN

Atención a:

Giro:

Dirección: -

Vendedor:

Proyecto:

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
1	11010	CARPETA CARTULINA COL.18HJS PROARTE	1		\$1.890		\$1.890
2	11012	CARPETA GOMA EVA 6 HOJ, 6 COL, 13335-3	1		\$1.490		\$1.490
3	32294	SET GOMA EVA GLITTER 10UN ADHESIVA EIFFEL	3		\$1.990		\$5.970
4	11008	CARPETA CARTULINA ESPAÑOLA PROARTE 10 HOJ. 10	2		\$1.990		\$3.980
5	10006	FUNDA OFICIO	30		\$50		\$1.500
6	32300	RESMA OFICIO 500 HJ PREMIER	2		\$5.690		\$11.380
7	11434	TEMPERA 500ML NARANJO GIOTTO	1		\$3.590		\$3.590
8	11013	CARPETA PAPEL CREPE 6 HOJ PROARTE. 6 COL. 183	2		\$1.490		\$2.980
9	11003	CARPETA PAPEL VOLANTIN PROARTE 9 HOJ, 6 COL.	1		\$2.190		\$2.190
10	11009	CARPETA CARTULINA METALICA 10 HOJAS proarte 7	1		\$1.890		\$1.890
11	12590	PINCEL PLANO N12	1		\$450		\$450
12	11699	PINCEL PLANO N10	1		\$450		\$450
13	10067	PLASTICINA 12 COLORES ARTEL	4		\$1.950		\$7.800
14	10315	STICK 36GR ARTEL	1		\$950		\$950
15	33925	MARCADOR DOBLE PUNTA ADETEC3	3		\$890		\$2.670
16	11838	MASKING 24mmx40MTS USA.TAPE	1		\$1.190		\$1.190
17	11839	MASKING 48 MM USA TAPE	1		\$2.190		\$2.190
18	14149	BARRA SILICONA DELGADA UNIDAD	6		\$150		\$900
19	11173	CINTA DOBLE CONTACTO 18mmx20mts	1		\$940		\$940
20	14022	CARTON FORRADO GRUESO 380GRS	5		\$1.250		\$6.250
21	11710	LAMINA TERMOLAMINADO 175 OFICIO UNIDAD	20		\$200		\$4.000
22	11695	CINTA DE EMBALAJE TRANSPARENTE USA TAPE 48MMx	4		\$790		\$3.160
23	11137	PLUMON PIZARRA ROJO PROARTE	2		\$550		\$1.100
24	14137	PLUMON PIZARRA AZUL PROARTE	2		\$550		\$1.100
25	14107	PLUMON PIZARRA NEGRO PROARTE	2		\$550		\$1.100
26	33641	PAPEL FOTOGRÁFICO 200 GR JM	1		\$1.990		\$1.990
27	11029	BLOCK MEDIUM 99 1/8 PROARTE	3		\$1.990		\$5.970
28	33009	VASO PLASTICO 300ML 10UND	1		\$890		\$890
29	33591	VASO PLASTICO COLORES 300ML 20UNID	1		\$1.490		\$1.490
30	14070	CUENTO COLECCION TAPA DURA 448334 448335 4483	1		\$3.990		\$3.990
31	10174	PALO HELADO NATURAL JUMBO	2		\$850		\$1.700

77727543-7
LIBRERIA FUNDADORES E.I.R.L.



GIRO: COMERCIALIZACION AL POR MAYOR Y AL DETALLE
 DE LIBRERIA Y BAZAR
DIRECCION: HERNANDO DE MAGALLANES 1031 DEPTO.
 LT220 FUNDADORES PLACILLA
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 965369833 - **FAX:**
EMAIL: Facturacion.lib.fundadores@gmail.com
WEB: LIBRERIA.FUNDADORES

COTIZACIÓN

N° 813

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 06/02/2026

Señor(es): PRE KINDER KEWEN
 Atención a:
 Giro:
 Dirección: -

Vendedor:
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago:
 Medio de Pago:

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
32	32741	MANTEL 137X183 CM	2		\$790		\$1.580
33	32744	GLOBO DE LATEX N°9 50PCS SURT	1		\$1.790		\$1.790
34	22703	PIZARRA MAGNETICA PROARTE 35x28(253871)	1		\$4.490		\$4.490
35	33146	CUCHARA PLASTICA BLANCA 10UNI	5		\$390		\$1.950
36	10743	SET LENTEJUELAS 5 UNID ARTE AND CRAFT	2		\$790		\$1.580
37	10436	SET ESCARCHA GLITTER 5 UN ARTE AND CRAFT	2		\$790		\$1.580
38	32192	PINTA CARITA 6 COLORES ARTEL	1		\$7.990		\$7.990
39	33836	VELCRO AUTOADHESIVO 1 METRO	1		\$990		\$990
40	11004	CARPETA PAÑO LENCI 6 HOJ,PROARTE 6 COL. 14568	1		\$2.490		\$2.490
41	10142	SET GOMA EVA LISA ADHESIVA 10UN 20X30 EIFFEL	1		\$1.590		\$1.590
42	33837	COLA FRIA 225GR TORRE	3		\$1.350		\$4.050
43	32352	PANDERO MADERA 6 PULGADA PA-64	1		\$7.990		\$7.990
44	22749	CARPETA C/ARCHIVADOR BOLSILLO COL.SURT	2		\$690		\$1.380
45	11035	CUAD. UNIV. PROARTE TED/ED PEOPLE PLACES 100	2		\$1.590		\$3.180
46	12214	FORRO UNIV. COLOR Y TRANSPARENTE 0.10MIC	2		\$200		\$400
47	10694	CUAD.COLLEGE MATEMATICA 7MM 100HJS EIFFEL	1		\$1.250		\$1.250
48	10037	FORRO COLLEGE COLOR Y TRANSPARENTE	1		\$200		\$200
49	11679	ARCHIVADOR L/ANCHO OFICIO ARTEL	1		\$2.290		\$2.290
50	33221	LAPIZ GRAFITO CON GOMA HB 4905/4909 STABILO	3		\$290		\$870
51	10021	SACAPUNTA C/DEPOSITO MAPED SHARKER DOBLE	1		\$600		\$600
52	10008	GOMA MIGA FACTIS S-20	2		\$550		\$1.100
53	11206	LAPICES 12 COLORES JUMBO FABER 2GRAFITO	2		\$4.490		\$8.980
54	11022	REGLA PLASTICA 16CM PROARTE 18377-6	1		\$200		\$200
55	22740	TIJERA ESCOLAR PAX	1		\$890		\$890
56	32461	ETIQUETA ESCOLAR CARITAS (396)	4		\$590		\$2.360
57	32746	PLATOS DE CARTON GRANDE 10UN	5		\$990		\$4.950
58	32941	LANA 25GR C/U COLORES SURTIDOS	1		\$950		\$950
59	33885	PAPEL LUSTRE 10X10 MAS ARTE	3		\$340		\$1.020
60	11281	FRASCO GLITTER FLUOR ARTE TOP	1		\$390		\$390
61	33114	PUNZON PLASTICO CON BASE	1		\$3.590		\$3.590

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$134.294
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$25.516
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$159.810